

Dodatek ke Smlouvě o dílo ze dne 6.10.2020

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi níže uvedenými účastníky

Článek 1. Smluvní strany

1. **objednatel:** **Obec Lahošť**
IČ 002 66 426
se sídlem Švermova 22, 417 25 Lahošť
zastoupen Ing. Milanem Fáberou – starostou obce

na straně jedné jako „*objednatel*“

a

2. **zhotovitel:** **STOSTAV s.r.o.**
IČ 250 32 437
se sídlem Proboštovská 1972, Teplice, 415 01
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 13497
zastoupen paní Jitkou Fialovou

na straně druhé jako „*zhotovitel*“

společně též jako „*smluvní strany*“

Článek 2. Předmět smlouvy a určení díla

1. Na základě této Smlouvy se zhotovitel zavázal k provedení a dokončení díla s názvem
„**Oprava chodníků v ul. Na Vypichu – Lahošť – II. etapa**“,

Tímto dodatkem se mění původní znění smlouvy konkrétně

Článek 4.

Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději do 30.11.2020 **se nově nahrazuje termínem
Nejpozději do 22.12.2020.**

Článek 8. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo se sjednává jako smluvní a nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla:
Původní

Cena za provedení díla bez DPH	289.605,97 Kč
DPH 21 %	60 817,25 Kč
Celková cena díla včetně DPH	350 423,22 Kč
(doplňují uchazeč).	

Se nově nahrazuje:

Cena za provedení díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

298.267,20 Kč
62.636,11 Kč
360.903,31 Kč

A to z důvodu vzniklých méně prací a více prací, viz příložený soupis oceněných položek.

		Množství	MJ	cena/MJ	Celkem
PČ	Měněpráce				
12	Založení trávniku na půlě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v ronině nebo ve svahu do 1:5	55,00	m2	20,00	1100,00
13	osivo směs travní parková	1,73	kg	109,00	188,90
34	Obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	32,32	m	45,00	1454,40
33	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zastřením spár cementovou maltou stojatého s bočně opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého	32,00	m	189,00	6048,00
32	Obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	1,00	m	259,00	259,00
28	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zastřením spár cementovou maltou stojatého s bočně opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého	12,00	m	229,00	2748,00
29	Obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	11,11	m	92,00	1022,12
22	Dlažba tvar obdélník betonová 200x10x60mm přírodní	4,50	m2	165,00	742,50
16	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.150mm	4,50	m2	132,00	594,00
21	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. Do 50mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80mm skupiny A pro plochy přes 50 do 100m2	4,50	m2	215,00	967,50
	Celkem méněpráce				15124,42
	Vícepráce				
22	Dlažba tvar obdélník betonová 200x10x60mm přírodní	17,88	m2	165,00	2950,20
25	Dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x10x60mm barevná	1,01	m2	425,00	429,25
16	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.150mm	18,70	m2	132,00	2468,40
21	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. Do 50mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80mm skupiny A pro plochy přes 50 do 100m2	18,70	m2	215,00	4020,50
34	Obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	34,34	m	45,00	1545,30
33	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zastřením spár cementovou maltou stojatého s bočně opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého	34,00	m	189,00	6426,00
30	Obrubník betonový obloukový vnější R1 780x150x250mm	2,00	m	299,00	598,00
28	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zastřením spár cementovou maltou stojatého s bočně opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého	2,00	m	229,00	458,00
	Vybourání šachty + zabetonování a osazení nového poklopu	1,00	ks	4890,00	4890,00
	Celkem vícepráce				23785,65
	Rozdíl méněpráce a vícepráce				8661,23
	DPH 21%				1818,86
	Celkem s DPH				10480,09

V Lahošti, dne 30.11.2020

Objednatel:

Ing. Milan Fábera
Starosta obce Lahošť

Zhotovitel:

Jitka Fialová
Jednatel spol. STOSTAV s.r.o.

OBEC LAHOŠŤ
Švermova 22
417 25 LAHOŠŤ

STOSTAV s.r.o.
Bratřovořská 1972
415 02 TEPLICE
DIČ: CZ25032437
tel.: 417560380, 417560226